1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Sơn, ngày 11 tháng 10 năm 2023

TH NG B O

Giờ làm việc mùa Đông năm 2023

Thực hiện Thông báo số 465/TB-UBND ngày 06/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về Giờ làm việc mùa Đông;

Thông báo số 853/TB-UBND ngày 10/10/2023 của UBND huyện Hiệp Hòa

về Giờ làm việc mùa Đông năm 2023 của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

Nhà nước cấc cấp trên địa bàn huyện;

Chủ tịch UBND xã Hòa Sơn Thông báo giờ làm việc mùa Đông tại UBND

xã: bắt đầu từ ngày 16 tháng 10 năm 2023 đến hết ngày 15 tháng 4 năm 2024

như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch UBND xã Thông báo để tổ chức, cá nhân và nhân dân biết để thực

hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-LĐUBND xã;

- Trư ng các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Công chức, viên chức, CBKCT xã;

- Các đơn vị thôn;

- Tổ chức, cá nhân liên hệ công việc;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Minh Tuấn

		tuandm_hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T14:54:03+0700

		2023-10-11T15:11:22+0700

		Hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T15:13:48+0700